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HASAN FERRUH OZGEN ANADOLU LISESIi
2023 YKS BASARILARIMIZ

Program Adi Universite Adi

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Fransizca Miitercim ve
Terciimanhk

Amerikan Kiiltiirii ve Edebiyati ANKARA UNIVERSITESI

(ingilizce)

ingilizce Miitercim ve ANKARA YILDIRIM BEYAZIT

Terciimanlik UNIVERSITESI
Gin Dili ve Edebiyati (Gince) iISTANBUL UNIVERSITESI
Endiistri Miihendisligi (i0) SAKARYA UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Gida Miihendisligi

ingilizce Miitercim ve SAKARYA UNIVERSITESI

Terciimanhk

Bilgisayar Miihendisligi (%50 iISTANBUL TICARET
indirimli) UNIVERSITESI
Hukuk SAKARYA UNIVERSITESI

YEDITEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Ceviribilimi (ingilizce) (%50
indirimli)

Okul Oncesi Ogretmenligi KOCAELI UNIVERSITESI
Hukuk KIRKLARELI UNIVERSITESI

Deniz Ulagtirma igletme PiRI REiS UNIVERSITESI

Miihendisligi (ingilizce) (%50 (ISTANBUL)
indirimli\
Sinif Ogretmenligi MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Yeni Medya ve iletisim iISTANBUL NiSANTASI

(ingilizce) (Burslu) UNIVERSITESI
ingilizce Miitercim ve USKUDAR UNIVERSITESI
Terciimanlik (%50 indirimli) (ISTANBUL)
Ucak Teknolojisi (istanbul) =~ KAPADOKYA UNIVERSITESI
(%25 indirimli) (NEVSEHIR)

Mimarhk KOCAELI UNIVERSITESI

iISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI

Hukuk (%50 indirimli)

ISTANBUL SAGLIK VE
TEKNOLOJi UNIVERSITESI

Kimya Miihendisligi (ingilizce)
(Burslu)

YEDITEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ingilizce Ogretmenligi
(ingilizce) (%50 indirimli)

MEF UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Hukuk (%50 indirimli)

ISTANBUL SAGLIK VE
TEKNOLOJi UNIVERSITESI

Makine Miihendisligi (Burslu)

iISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI

Siyaset Bilimi ve Kamu
Yonetimi (ingilizce) (Burslu)

Puan

453,18762

441,10585

438,52881

437,41337

437,11388

427,49792

426,48945

421,46006

414,88296

412,43076

405,18301

403,15355

402,37113

400,05773

399,45189

394,94667

388,08761

387,52037

384,1421

375,57908

374,98269

370,31216

360,85177

360,56553
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Kimya Miihendisligi (Burslu)

Veteriner

iktisat

ingaat Miihendisligi

Elektrik-Elektronik
Miihendisligi (ingilizce) (%50
indirimli\

Siyaset Bilimi ve Kamu
Yénetimi (ingilizce)

Bilgisayar Programcihigi
(Acikogretim)
ingaat Miihendisligi (i10)
Otomotiv Teknolojisi
Astronomi ve Uzay Bilimleri
Psikoloji (ingilizce) (Ucretli)
Agiz ve Dis Saghgi (Burslu)
Elektronik Haberlesme
Teknolojisi
Fransiz Dili ve Edebiyati
Ascilik (Burslu)
Tibbi Goriintiileme Teknikleri
(Burslu)
Maliye
ingaat Miihendisligi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
(ingilizce) (Burslu)
Makine Mihendisligi
Mekatronik Miihendisligi
Makine (%50 indirimli)
isletme (ingilizce) (%50
indirimli)

Mimarhk

Kimya

Uluslararasi Ticaret ve Lojistik

(Burslu)

Siyaset Bilimi ve Kamu
Yénetimi (%50 indirimli)

ingilizce Miitercim ve
Terciimanlik (%50 indirimli)

ISTANBUL SAGLIK VE
TEKNOLOJi UNIVERSITESI

DICLE UNIVERSITESI
(DIYARBAKIR)

iISTANBUL UNIVERSITESI

iISTANBUL MEDENIYET
UNIVERSITESI

HALIG UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

iISTANBUL MEDENIYET
UNIVERSITESI

ANADOLU UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
(iZMiR)

KOCAELI UNIVERSITESI

iISTANBUL UNIVERSITESI

DOGU AKDENIz

UNIVERSITESI (KKTC-
. CAZIMAGIISA)
ISTANBUL MEDIPOL

UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

TEKIRDAG NAMIK KEMAL
UNIVERSITESI

ISTANBUL GEDIK
UNIVERSITESI

MALTEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

iISTANBUL MEDENIYET
UNIVERSITESI

SAKARYA UNIVERSITESI

iSTANBUL GELIiSIiM
UNIVERSITESI

DUzCE UNIVERSITESI

ISPARTA UYGULAMALI
BILIMLER UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

YEDITEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

DUZzCE UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

ISTANBUL YENI YUZYIL
UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI

DOGUS UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

359,36417

359,35774

356,26048

355,5545

350,32688

348,59115

348,02397

347,17989

346,63392

342,08376

341,86524

340,35338

340,25492

336,5624

336,55477

336,5108

335,74703

334,93899

334,6363

334,41621

333,46034

331,84927

330,32969

328,96864

327,17708

323,62693

320,68611

319,95067
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Gida Miihendisligi

Genetik ve Biyomiihendislik
(ingilizce) (%50 indirimli)

Yonetim Bilisim Sistemleri
(ingilizce) (%50 indirimli)

Molekiiler Biyoloji ve Genetik
(ingilizce) (%50 indirimli)

Cevre Miihendisligi

Uluslararasi iligkiler

Bankacilik ve Sigortacilik
(Burslu)

Psikoloji (%25 indirimli)
Lojistik Yonetimi (ingilizce)
(%50 indirimli)

Lojistik (%50 indirimli)

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

Reklamcilik (%50 indirimli)

Arkeoloji

Bilgisayar Programciligi (%50
indirimli)
Bilisim Sistemleri ve
Teknolojileri (ingilizce) (%50

indirimli\

Anestezi (%50 indirimli)
iktisat
Bilgisayar Programcihigi (%50
indirimli)

Radyo, Televizyon ve Sinema
(%50 indirimli)

Tarih

Dil ve Konusma Terapisi (%50
indirimli)

Halkla iligkiler ve Reklamcilik
(ingilizce) (%50 indirimli)

Psikoloji (%50 indirimli)
Bankacilik ve Sigortacilik
(%50 indirimli)

Radyo, Televizyon ve Sinema
(i)

Sosyoloji

Kimya

Sivil Havacilik Kabin
Hizmetleri (%50 indirimli)

ONDOKUZ MAYIS
UNIVERSITESI (SAMSUN)

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

ISTANBUL NiSANTASI
UNIVERSITESI

BIRUNI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

KOCAELI UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

ISTANBUL GEDIK
UNIVERSITESI

HALIG UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

PiRi REiS UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

iISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI

SAGLIK BILIMLERI
UNIVERSITESI (ISTANBUL)

iISTANBUL AYDIN
UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
(iZMiR)

BEYKOZ UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

SAKARYA UNIVERSITESI

iISTANBUL TOPKAPI
UNIVERSITESI

iSTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI

SIVAS CUMHURIYET
UNIVERSITESI

BAHGESEHIR UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

iSTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

ISTANBUL NISANTASI
UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL
UNIVERSITESI (ISPARTA)

BALIKESIR UNIVERSITESI

ATATURK UNIVERSITESI
(ERZURUM)

ISTANBUL GEDIK
UNIVERSITESI

315,72353

314,21277

313,33469

312,29259

312,08215

310,54297

309,97406

308,73266

307,85354

307,23866

306,62631

303,42879

302,60704

301,09468

300,95711

300,60917

299,92889

299,09141

298,11294

297,62452

293,14348

292,71548

292,16288

291,66979

288,70537

285,78046

285,27373

280,6794
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Bilisim Gilivenligi Teknolojisi
(%50 indirimli)

Gastronomi ve Mutfak
Sanatlari (%50 indirimli)

ilk ve Acil Yardim (%50
indirimli)

Turist Rehberligi (%50
indirimli)

Anestezi (%25 indirimli)

Hemsirelik (%50 indirimli)

Uluslararasi Ticaret ve
Finansman (ingilizce) (%50
indirimli\

Mekatronik (%50 indirimli)

Maliye

Diyaliz (%50 indirimli)

Biyosistem Miihendisligi

Uluslararasi Ticaret ve Lojistik

Dis Ticaret (ingilizce) (%50
indirimli)

i Mimarlik ve Gevre Tasarimi

(ingilizce) (%50 indirimli)

isletme (%50 indirimli)

Tarih (%50 indirimli)

Peyzaj Mimarhgi

Yerel Yonetimler (Agikogretim)

Tibbi Goriintilleme Teknikleri

(%50 indirimli)

Cagdas Tiirk Lehgeleri ve
Edebiyatlan

Lojistik Yénetimi (ingilizce)
(%50 Indirimli)

Lojistik Yénetimi (ingilizce)
(%50 indirimli)
isletme Yénetimi (i0)
Finans ve Bankacilik
Dis Ticaret (%50 indirimli)
Siyaset Bilimi ve Kamu
Yénetimi (%50 indirimli)

Bankacilik ve Sigortacilik

Finans ve Bankacilik

DOGUS UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

ISTANBUL NiSANTASI
UNIVERSITESI

MALTEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

FENERBAHGE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL KULTUR
UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

TEKIRDAG NAMIK KEMAL
UNIVERSITESI

iISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI

BILECIK SEYH EDEBALI
UNIVERSITESI

ATATURK UNIVERSITESI
(ERZURUM)

ISTANBUL GEDIK
UNIVERSITESI

ALTINBAS UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL NiSANTASI
UNIVERSITESI

USKUDAR UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

KIRKLARELI| UNIVERSITESI

ATATURK UNIVERSITESI
(ERZURUM)

ISTANBUL GEDIK
UNIVERSITESI

PAMUKKALE UNIVERSITESI
(DENiZzLi)

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

KUTAHYA DUMLUPINAR
UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN
UNIVERSITESI

ISTANBUL GELISIM
UNIVERSITESI

ORDU UNIVERSITESI

KIRKLARELI UNIVERSITESI

280,5348

278,03899

277,12393

276,48183

276,01177

275,88346

273,86664

272,40422

272,19148

269,29174

265,4649

264,91738

264,70786

264,69692

264,47731

263,39492

262,02345

261,17301

259,61682

255,6605

250,47019

248,82873

246,73958

244,40653

24251247

242,10013

239,40944

238,66718
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Finans ve Bankacilik (%50 ISTANBUL BEYKENT
indirimli) UNIVERSITESI

Muhasebe ve Finans Yonetimi KIRKLARELI UNIVERSITESI

Gocuk Gelisimi (%50 indirimli) iSTANBUL GEDIK
UNIVERSITESI
ingilizce Ogretmenligi MALTEPE UNIVERSITESI
(ingilizce) (Ucretli) (ISTANBUL)
Lojistik (%50 Indirimli) iSTANBUL BEYKENT
UNIVERSITESI
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi ISTANBUL GEDIK
(%50 indirimli) UNIVERSITESI

237,73077

235,76775

235,55995

225,10995

219,4314

218,41489



